
Id: YRISL-XPHXH-CLQAL-WBVTK-BXUOK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/189/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie zbycia przez Gminę 
Kraków akcji spółki MKS Cracovia SSA. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miasta Krakowa wyraża wolę zbycia przez Gminę Kraków akcji spółki Miejskiego Klubu 
Sportowego Cracovia Sportowa Spółka Akcyjna i ustala dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania 
polegające na przygotowaniu planu zbycia akcji Miejskiego Klubu Sportowego Cracovia Sportowa Spółka 
Akcyjna będących w posiadaniu Gminy Miasta Krakowa. 

2. Rada Miasta Krakowa wyraża wolę szybkiego zagospodarowania terenów sportowo rekreacyjnych przy 

Al. 3 Maja będących w użytkowaniu wieczystym Miejskiego Klubu Sportowego Cracovia Sportowa Spółka 
Akcyjna. 

§ 2. Ustala się następujące szczegółowe kierunki działania Prezydenta w celu realizacji niniejszej uchwały: 

1. Przygotowanie , uzgodnienie i podpisanie aneksu do umowy dzierżawy terenów sportowo rekreacyjnych 
przy Al. 3 Maja będących w użytkowaniu wieczystym Miejskiego Klubu Sportowego Cracovia Sportowa Spółka 
Akcyjna, w szczególności w zakresie określenia terminu realizacji inwestycji. 

2. Przygotowanie wariantowego planu zbycia akcji Miejskiego Klubu Sportowego Cracovia Sportowa Spółka 
Akcyjna będących w posiadaniu Gminy. 

3. Przeprowadzenie wstępnych negocjacji z potencjalnymi nabywcami akcji MKS Cracovia SSA. 

§ 3. Ustala się następujący harmonogram realizacji niniejszej uchwały: 

• Do 30 czerwca 2011 - uzgodnienie i podpisanie aneksu do umowy użytkowania wieczystego , opisanego 
w § 2, ust 1 

• Do 30 września 2011 - przedstawienie Radzie Miasta wariantowego planu zbycia akcji Miejskiego Klubu 
Sportowego Cracovia Sportowa Spółka Akcyjna, będących w posiadaniu Miasta. 

• Do 30 listopada 2011- przedstawienie Radzie Miasta Krakowa wyników negocjacji. 

§ 4. Rada Miasta Krakowa rekomenduje Prezydentowi Miasta Krakowa prowadzenie bieżących konsultacji 
z Radą Miasta Krakowa w zakresie realizacji niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

Małgorzata Jantos


